Email info@luxna-lighting.de Web luxna-lighting.de
Artikel-Nr. Beschreibung Gehäusefarbe Abmessungen
A x B Lochausschnitt
Leistungs-
aufnahme
(Watt)
Lichtstrom
(Lumen)
Farbtemperatur
(Kelvin) EEK
Downlights
LXLEDDL5.5WCCT3-WS LED Downlight Weiß 88 x 31 mm 68 - 72 mm 5,5 W 550 lm 2700/3100/4000 K A++
LXLEDDL5.5WCCT3-SN LED Downlight Satin Nickel 88 x 31 mm 68 - 72 mm 5,5 W 550 lm 2700/3100/4000 K A++
LXLEDDL5.5WCCT3-BK LED Downlight Schwarz 88 x 31 mm 68 - 72 mm 5,5 W 550 lm 2700/3100/4000 K A++
•  Flaches Design inkl. LED-Treiber
•  Dimmbar
•  Gehäusefarbe: weiß, satin nickel & schwarz
•  Außendurchmesser 88 mm
•  Flache Einbautiefe: 29 mm (nicht geschwenkt),
38 mm (geschwenkt)
•  Aluminiumkühlkörper, Stahlgehäuse
•  Abstrahlwinkel: 38°
Energiesparender Ersatz für Halogen-Downlights
*Satin Nickel *Schwarz
LED Downlight
5 JAHRE
GARANTIE
CRi
>80 50.000h
Seite 1/1
8
CCT3
2700K
3100K
4000K
±
5%